



BISCUITS FRANÇAIS
D'ORIGINE
GOURMANDE

CATALOGUE APE/ASSOCIATIONS
Du 01/09/22 au 31/08/23

Nom de l'établissement :

Vente au profit de :

Financez
vos projets
scolaires ou
associatifs



BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES SUR NOTRE SITE
www.atelierstmichel.fr





DÉCOUVREZ TOUS NOS FORMATS XXL!

Sachet fraîcheur
Quantité de produits



1 **GALETTES** x 16
8,10€ 15,58€/kg



2 **MADELEINES PÉPITES DE CHOCOLAT** x 50
15,50€ 12,40€/kg

LE BIO



FORMATS XXL PÂTISSERIES



3 **MADELEINES PUR BEURRE** x 50
14,95€ 11,96€/kg



4 **MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT** x 48
9,90€ 8,25€/kg



5 **MADELEINES NATURE** x 54
8,80€ 6,52€/kg



6 **MIRABELLES** x 16
4,30€ 11,94€/kg



7 **AMANDINES** x 16
4,95€ 12,38€/kg



8 **SAVAROISES AU CHOCOLAT** x 68
20,95€ 11,20€/kg



9 **BROWNIES INDIVIDUELS CHOCOLAT** x 24
7,55€ 10,49€/kg



NOUVEAU

10 **GALETTES MELLEUSES** x 40
13,60€ 11,33€/kg

Photos non contractuelles



100% des usines en France



Farine de blé et sucre, 100%



LES GOUTERS ENFANTS



11 DOONUTS NAPPES x 40 1,200kg
11,95€ 9,96€/kg



12 TRONCHES DE CAKE x 40 1,160kg
10,60€ 9,14€/kg



13 TAM TAM x 60 1,650kg
11,95€ 7,24€/kg

NOUVEAU



14 DOOMINO x 40 1,200kg
11,85€ 9,88€/kg



15 MIX 4 GOUTERS x 60 1,785kg
24,70€ 13,84€/kg

INDISPONIBLE



16 PALMIERS BEURRE x 40 580g
9,50€ 16,38€/kg



17 GALETTES x 15 520g
4,30€ 8,27€/kg

INDISPONIBLE



18 PALMIERS AU CAMEL x 40 664g
10,40€ 15,66€/kg



19 GALETTES AU BON CHOCOLAT x 25 756g
8,95€ 11,84€/kg



20 GRANDES GALETTES 1905 x 18 900g
8,98€ 9,98€/kg



21 PETIT ST MICHEL petit beurre x 12 720g
8,80€ 12,22€/kg

FORMATS XXL BISCUITS



ACCOMPAGNEMENTS CAFE



22 PETITES GALETTES BEURRE INDIVIDUELLES 3,5g x 200 700g
16,70€ 23,86€/kg



23 MADELEINETTES INDIVIDUELLES 5g x 160 800g
13,50€ 16,88€/kg



24 PETITES GALETTES CHOCOLAT INDIVIDUELLES 3,5g x 200 700g
16,70€ 23,86€/kg





LES GÉANTS



Laissez-vous surprendre par notre gamme de **recettes exclusives** réalisées par des **passionnés** du **biscuit** et de la **pâtisserie** ! L'Atelier St Michel vous **ouvre ses portes** toute l'année au Controis-en-Sologne 41

VENEZ-NOUS VISITER !!



25 MADELEINE GÉANTE
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
5,70€ 16,29€/kg



26 MADELEINE GÉANTE CHOCOLAT
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,90€ 19,71 €/kg



27 MADELEINE GÉANTE CARAMEL
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,90€ 19,71€/kg



28 MADELEINE GÉANTE CITRON
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,90€ 19,71€/kg



NOUVEAU
29 GALETTE GÉANTE NATURE
1 Galette en sachet fraîcheur - 250g
5,70€ 22,80€/kg



NOUVEAU
30 GALETTE GÉANTE CARAMEL
1 Galette en sachet fraîcheur - 225g
6,90€ 30,67€/kg



31 MADELEINETTES TENDRES & MOELLEUSES
150g
4,30€ 28,67€/kg



32 MADELEINETTES PÉPITES DE CHOCOLAT
150g
4,30€ 28,67€/kg



33 MADELEINETTES ÉCLATS DE PRALIN
150g
4,85€ 32,33€/kg



LES MINIS



34 MADELEINETTES ORANGE CHOCOLAT
150g
4,85€ 32,33€/kg



35 PETITS FINANCIERS CHOCOLAT
x 12 135g
4,45€ 32,96€/kg



36 PETITS FINANCIERS VANILLE
x 12 135g
4,45€ 32,96€/kg



37 PALETS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
150g
4,70€ 31,33€/kg



38 PALETS RAISINS AU RHUM
150g
4,70€ 31,33€/kg



39 PALETS PUR BEURRE
150g
4,70€ 31,33€/kg



40 PALETS NOISETTES
150g
4,70€ 31,33€/kg



41 SABLÉS TRÈS CHOCOLAT
140g
4,50€ 32,14€/kg



42 SABLÉS TRÈS CITRON
140g
4,50€ 32,14€/kg



82% des emballages recyclables



Toujours pas d'huile de palme

DÉCOUVREZ TOUS NOS FORMATS CADEAUX*



43 Pour les Gourmands

Dim : ø 20x9 cm

- Gâteau chocolat 250g
- Galette géante 250g
- Gâteau citron 250g

23,30€

44 Tout chocolat

Dim : ø 30x11 cm

- Palets pépites chocolat 150g
- Madeleine géante chocolat 350g
- Petits financiers chocolat 135g
- Gâteau chocolat 250g

31,80€



45 Autour d'un Thé

Dim : ø 30x11 cm

- Financier pralin 135g
- Madeleine géante nature 350g
- Madeleinettes pralin 150g
- Longuets noisette 150g

28,85€



46 Voyage et délices

Dim : 33x18,5x9,5 cm

- Financiers chocolat 135g
- Palets rhum raisins 150g
- Sablés verveine citron 130g
- Madeleine géante citron 350g

23,05€



47 Box du goûter enfants

Dim : 38,4x32,5x11,5 cm

- Tablier enfant (5/10ans)
- Livret de jeux
- Mini Doonuts 180g
- Choco'Mad 240g
- Mini Tam tam 375g
- Chocorico chocolat au lait 225g
- Doonuts marbrés chocolat 180g
- Doonuts nappés chocolat 180g
- Tronches de cake chocolat 175g
- Doomino chocolat 180g

29,85€

48 Valise gourmande

Dim : 38,4x32,5x11,5 cm

- Palets beurre frais 150g
- Sablés très citron 140g
- Gâteau au chocolat 250g
- Financier vanille 135g
- Madeleine géante caramel 350g
- Sablés pépites chocolat 275g
- Madeleinettes orange chocolat 150g

43,95€



NOUVEAU



*Les décors de nos contenants peuvent évoluer durant la période de validité de l'offre



